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KAYSERİ, (DHA) - CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Kayseri Milletvekili Çetin Arık, AK

Parti’nin, FETÖ ile beraber yürürken de, yolları ayrılınca da hep vatandaşları mağdur

ettiklerini ileri sürerek, KHK ile kapatılan ve mal varlıkları Vakıflar Genel

Müdürlüğü'ne devredilen Melikşah Üniversitesi yüzünden vatandaşların oturdukları

evlerinden çıkarılmak istendiğini bildirdi.

CHP Kayseri Milletvekili Çetin Arık, geçtiğimiz Eylül ayında bir araya geldiği

vatandaşların şikayetlerini TBMM’ye taşıdı. Arık, Talas ve Büyükşehir Belediyesi

tarafından yapılan imar değişikliği ile Melikşah Üniversitesi’nin genişleme alanındaki

gecekonduların bulunduğu alanın okul alanına dönüştürüldüğünü, gecekondu

sahiplerinin de protokolle ev ve arsalarını Melikşah Üniversitesine devrettiğini,

karşılığında da oturmaları için Talas ilçesinde konut verildiğini anlattı. Milletvekili

Arık, ''15 Temmuz darbesinin ardından Melikşah Üniversitesi kapatıldı mal varlıkları da

Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne devredildi. Bu gelişmenin ardından Vakıflar Genel

Müdürlüğü, evlerini Melikşah Üniversitesi’ne devreden ve karşılığında şu an

oturdukları evleri alan vatandaşlara birer yazı göndererek, evlerini boşaltmalarını

istedi. AKP, FETÖ ile mücadele adı altında kendi günahlarının bedelini masum

vatandaşlara ödetmeye devam ediyor. Melikşah Üniversitesinin kurulması için AKP

bakanlarıyla, milletvekilleriyle, belediye başkanlarıyla seferber oldu. Dişinden,

tırnağından artırarak yaptıkları gecekondularda oturan vatandaşların evleri ve arsaları,

gönül rızası olmadan, baskıyla ellerinden alınıp, Melikşah Üniversitesi’ne devredildi.

Vatandaşlara da bunun karşılığında ev verildi. FETÖ ile ortaklık bozulunca Melikşah

Üniversitesi kapatıldı. Tüm mal varlıklarına el konularak Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne

devredildi. Şimdi bu vatandaşlara, (Bu evler Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün sizin değil,

bir ay içinde evleri boşaltın) deniyor. Yani hem FETÖ ile beraberken hem de FETÖ ile

yollar ayrılınca olan masum vatandaşlara oluyor. Sizin FETÖ ile mücadeleniz bu mu?

Bu vatandaşların günahı ne? Evlerini, arsalarını ellerinden aldığınız bu vatandaşlar kış

günü nereye gitsin. Bu mağduriyetin giderilmesi için bir çalışmanız var mı?'' diye sordu.
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Yasal Bilgilendirme

Kayseri haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Kayseri ilinden CHP'li
Arık: Melikşah'ta vatandaşlar, ikinci kez mağdur edildi hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 04 Kasım 2016 tarihinde saat
13 09’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça CHP'li Arık: Melikşah'ta vatandaşlar, ikinci
kez mağdur edildi haberi güncellenecektir.
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